
Utorok 3. apríla

100%

Utorok 327°

Fotoaparát

Displej
Quick View

Nabíjecí/zvukový 
port USB-C 

BleskMikrofon

Snímač 
  otisku 
prstu



Vyslovte „Hey, Google“

Obchod 
Play

Duo Moto FotografieGoogle M t Ob h dDuo

11:35

Utorok 3. aprílaUtorok27°

Přední 
fotoaparát

Reproduktor

Snímač 
odtlačkov

prstov

Mikrofón

Tlačítka pro 
ovládaní 
hlasitosti

Tlačítko 
napájení

Mikrofon

Začínáme
Provedeme vás spuštěním a řekneme vám, kde 

najdete další informace o telefonu a jeho 
skvělých funkcích.

Varování: nepoužívejte fólii na ochranu obrazovky v 
případě ohebné obrazovky. Způsobí to poškození telefonu.

Poznámka: pokud chcete použít náhlavní soupravu, která 
se dodává spolu s telefonem, zapojte ji do portu USB-C, 
který slouží k nabíjení a také jako zvukový port. V případě 
náhlavní soupravy s 3,5 mm konektorem použijte 
dodávaný adaptér USB-C / 3,5 mm.



Vyslovte „Hey, Google“

Obchod 
Play

Duo Moto FotografieGoogle M t Ob h dDuo

11:35

Utorok 3. aprílaUtorok27°

Predný 
fotoaparát

Reproduktor

Snímač 
otisku 
prstu

Mikrofon

Tlačidlá na 
ovládanie 
hlasitosti

Tlačidlo 
Vypnúť

Mikrofón

Zapnutí
Stiskněte a podržte tlačítko Napájení a poté 

postupujte podle pokynů. Až budete připraveni, 

klepněte na aplikaci Moto kde prozkoumáte všechny 

skvělé věci, které váš nový telefon dokáže.

Poznámka:  na zajištění toho nejlepšího průběhu nabíjení 
používejte nabíječku Motorola, která se dodává spolu 
s telefonem. Nedoporučujeme používat jiné nabíječky.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


